
Toplu Varyant Seçimi
Fiş ve faturalarda işlem gören malzemenin varyantlı bir malzeme olması durumunda, malzeme varyantlarını 
özelliklerine göre seçip, miktar ve birim fiyat belirleyerek fiş/fatura satırlarına toplu olarak aktarmak için 
kullanılır. 

İlgili malzeme için malzeme kartında belirlenen özellikler ve özellik değerleri açıklamaları ile birlikte bu 
pencerede listelenir. İstenen özellikler seçilerek fiş veya faturanın hangi özellikleri içeren varyantlar için 
oluşturulacağı belirlenir. 

Seçilen özellikler birden fazla varyanta karşılık gelebilir. Bu pencereyle fişe birden fazla satır eklenebilir. 
Sistemde istenen özelliklerde bir varyant yoksa  seçeneği kullanılır. Bu seçenek Otomatik Varyant Ataması
tıklandığında "Seçilen özellik değerlerine sahip bir varyant tanımı bulunamadığı takdirde otomatik olarak 
oluşturulacaktır" şeklinde bir uyarı penceresi ekrana gelir. Tamam denildiğinde, belirtilen özelliklerdeki varyant 
oluşturulur. 

Pencerede her bir özellik ayrı bir sekmede bulunur.  sekmesinde malzemeye ait tüm özellikler ve özellik Hepsi
değerleri açıklamaları ile birlikte listelenir; bu sekme, malzeme özellik değerlerinin çok sayıda olduğu durumlarda 
kullanım kolaylığı sağlar. 

Malzemenin Kodunu Varyantın Kodunun Başına Ekle: Otomatik varyant ataması yapılması durumunda, 
oluşturulan yeni varyant kayıt kodunun başına ilgili malzeme kodunun gelmesi isteniyorsa bu alan işaretlenir. 

Malzemenin Kodunu Varyantın Açıklamasının Başına Ekle: Otomatik varyant ataması yapılması durumunda, 
oluşturulan yeni varyant kayıt açıklamasının başına ilgili malzeme kodunun gelmesi isteniyorsa bu alan 
işaretlenir. 

Malzemenin Açıklamasını Varyantın Açıklamasının Başına Ekle: Otomatik varyant ataması yapılması durumunda, 
oluşturulan yeni varyant kayıt açıklamasının başına ilgili malzeme açıklamasının gelmesi isteniyorsa bu alan 
işaretlenir. 

Pencerenin alt tarafında bulunan alanlardan her bir varyant için fiş veya faturada geçerli olacak miktar, birim 
fiyat ve birim bilgileri belirlenir. 

Her bir malzeme varyantına ait  ve  bilgileri yine pencerenin alt tarafında bulunan ilgili Fiili Stok Gerçek Stok
alanlarda görüntülenir. 

Aktar düğmesi ile Toplu Varyant Seçimi ekranındaki tüm varyantlar miktar ve birim fiyat bilgileri ile fiş veya 
fatura satırlarına aktarılır. 
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